令和５年４月２５日

砺波市立小中学校長 様

砺波市教育センター

                                所長 北島由紀子

授業改善研修会（ご案内）

春暖の候 貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、当センタ

ー事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます

さて、標記研修会を下記のとおり行います。

つきましては、各校１名以上（研修の中心となる方や受講希望者）の派遣にご高配を賜

りますようよろしくお願いします。

記

１ 期日・会場・日程等

期  日 ５月１１日（木） ５月１２日（金）

会  場 出町小学校 出町中学校

授業者

教科

滋野 雅大

（国語）

高見 麻未（音楽）

齊藤 洋文（保健体育）

受  付 １３：４５～１４：００ １３：００～１３：１５

提案授業 １４：０５～１４：５０ １３：２０～１４：１０

協  議 １５：０５～１６：０５ １４：４０～１６：００

指導助言 １６：０５～１６：３５ １６：００～１６：３０

２ 講 師   岐阜聖徳学園大学 教育学部 教授 玉置 崇 先生

３ 参加者   砺波市内小中学校 研究主任等 研修の中心となる先生及び希望者

４ 申込み

  参加者名を別紙に記入の上、教育センターまで FAX（３３－１１５７）でご提出くだ

さい。５月９日（火）までお願いします。

＜事務担当＞ 砺波市教育センター 松村

TEL: 0763-33-1559

FAX: 0763-33-1157